
  UNITY
  Протокол матча   Лига 2

  Дата и время проведения   16 августа 2025 15:00   Место проведения   Greenwood Park

  Caustic   Domnich Team

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алтайбаев Куаныш
Ахметжаров Саят
Ахметов Жаслан
Беспаев Алибек
Ботай Талгат
Жандосов Айтуар
Жусупбаев Толеген
Иманбеков Нурлан
Искаков Райымбек
Ким Антон
Молдабеков Инсар
Оралған Бекзат
Тилеков Фаиз
Тлеулинов Серик
Удочкин Вячеслав
Удочкин Евгений
Ягольник Виктор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Голубцов Веарель
Данчук Алексей
Домнич Алик
Жумабаев Ельнур
Жунусов Данияр
Индирбаев Чингиз
Каиржанов Каиргельды
Каиров Дархан
Калинин Даниил
Кенжебай Жасыбай
Кондрашов Владимир
Кудрявцев Максим
Нурпеисов Бауыржан
Слепко Тимофей
Смайлов Адильбек
Функ Абрам

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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